Постановление администрации Озерского городского округа от 18.05.2021 № 1187 1

О внесении изменений и дополнений в постановление от 26.08.2019 № 2093

«Об утверждении Порядка возмещения расходов на оплату жилых

помещений, отопления, освещения и услуг по обращению с твердыми

коммунальными отходами руководителям муниципальных

образовательных организаций и их заместителям, руководителям

структурных подразделений муниципальных образовательных

организаций и их заместителям, педагогическим работникам

муниципальных образовательных организаций, работающим в Озерском

городском округе и проживающим в сельских населенных пунктах»

В целях приведения правового акта в соответствие с постановлением

Правительства Челябинской области от 26.01.2021 № 15-П «О внесении

изменений в постановление Правительства Челябинской области

от 24.12.2014 №736-П» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 26.08.2019 № 2093 «Об утверждении

Порядка возмещения расходов на оплату жилых помещений, отопления,

освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами

педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций,

работающим в Озерском городском округе и проживающим в сельских

населенных пунктах» следующие изменения:

в преамбуле слова «постановлением Правительства Челябинской области

от 24.12.2014 № 736-П «О возмещении расходов на оплату жилых помещений,

отопления и освещения педагогическим работникам областных

государственных и муниципальных образовательных организаций,

проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих

поселках (поселках городского типа) Челябинской области» заменить словами

«постановлением Правительства Челябинской области от 24.12.2014 № 736-П

«О возмещении расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения

и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами руководителям

областных государственных и муниципальных образовательных организаций

и их заместителям, руководителям структурных подразделений областных

государственных и муниципальных образовательных организаций

и их заместителям, педагогическим работникам областных государственных

и муниципальных образовательных организаций, проживающим и работающим

в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)

Челябинской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Постановление администрации Озерского городского округа от 18.05.2021 № 1187 2

И.о. главы Озерского городского округа                                            И.М. Сбитнев